
仕 様 書 

供給すべき物品の表示：データビリティフロンティア機構 什器 一式 

           （内訳は別紙１のとおり） 

供給者は、本仕様書に基づき下記の事項により物品を供給するものとする。 

記 

１．供給物品は別紙１納入物品一覧のいずれかのメーカー製一式とする。 

２．供給物品は、国立大学法人大阪大学テクノアライアンスＣ棟４階および５階に納

入するものとする。なお、大阪大学テクノアライアンスＣ棟は平成３１年２月２８

日竣工予定であるため、建物引き渡し以降納入するものとする。 

３．供給者は、搬入・据付・調整等の一切を行うものとし、別紙２レイアウト図のとお

り配置するものとする。なお、配置等に変更の生じる可能性がある。 

４．物品の納入期限は、平成３１年３月２９日とする。 

５．搬入、据付、調整の際に発生した雑芥の廃棄物は、供給者の責任において適正に処

分するものとする。 

６．本物品の搬入・据付・調整等に際し、本学施設に損傷を与えないよう充分な注意を

払うよう努め、必要があれば養生等を施すこと。万一、本学の建物等に損傷を与え

た場合は、供給者の責任において、原状に復するものとする。 

７．その他詳細については、本学係員と協議のうえ定めるものとする。 



別紙１ 納入物品一覧

№ 商品名 数量 型式 型式
W 1400 W 1400
D 1400 D 1400
H 720 H 720

W
D
H
W
D
H

W 1400 W 1400
D 1400 D 1400
H 720 H 720

W
D
H
W
D
H

W
D
H
W 393 W 400
D 580 D 590
H 650 H 645
W W
D D
H H
W 1400 W 1400
D 400 D 400
H 900 H 900
W 900 W 926
D 450 D 318
H 10000 H 929
W
D
H
W
D
H
W
D
H
W 900 W 900
D 450 D 450
H 2100 H 2076
W 900 W 900
D 450 D 450
H 50 H 60
W 900 W 900
D 450 D 450
H 2100 H 2076
W 900 W 900
D 450 D 450
H 50 H 60
W 900 W 900
D 450 D 450
H 340 H 310
W 900 W 900
D 450 D 450
H 1810 H 1826

2

（注）4センターカバー 10 JVBA-14CCS-T1

ワゴン

事務用チェア

4B30SF ZA75

キャビネット用連結金具

両開書庫

ベース

ワードローブ

1

6

6

1

H1-M3190HSS-W9

14

15 1

仕様

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

配線カバー 10 JVBA-14DCMS-T1

（注）6

13

6

10

12

32

（注）3

仕様

ベース

両開書庫

3MSGBB MU03

3MSXBB MU03

3M718P ZD93

DW31DA Z975

CB86WR FKA6

4800PC MU03

M8S1BB MDZ7

M8S1GB FLJ9

M8S1EB FLJ7

M8S26A Z25

4B88ZF ZA75

4B92ZZ ZA75

32

1

16

16

32

8

4B78WF ZA75

4B92ZZ ZA75

キャビネット サイドパネル

16

H1-M2190HSS-W9

H1A-M0690BA-W9

H1-M2190HWS-W9

H1A-M0690BA-W9

NJN-449K-SO

PLH-09BTG-1S-Z

JVB-1414TEN-TH

受付カウンター

キャビネット 本体

キャビネット 扉

オカムラ

テーブル 両面 基本

テーブル 両面 連結

サイドカバー

JVB-1414GETN-TH

JM-046MPCS-T1

KG-177JBH-W9A3

1

メールボックス 1 4B27YP ZA75 HDK-9838AMM-SO

イトーキ

（注）7

（注）8

（注）5

配線カバー 6 （注）1 JVBA-14DCMS-T1

センターカバー 6 （注）2 JVBA-14CCS-T1

1 ／ 3



№ 商品名 数量 型式 型式 仕様仕様

オカムラ イトーキ

W W
D D
H H
W W
D D
H H
W 900 W 900
D 450 D 450
H 1050 H 1038
W 900 W 900
D 450 D 450
H 50 H 60
W 900 W 900
D 450 D 450
H 15 H 20

W 900
D 450
H 1038
W 900
D 450
H 60

W 900 W 900
D 450 D 450
H 15 H 20
W 900 W 900
D 450 D 450
H 900 H 890
W 900 W 900
D 450 D 450
H 50 H 60
W 900 W 900
D 450 D 450
H 15 H 20
W 1800 W 1800
D 900 D 900
H 1000 H 1050
W W
D D
H H
W 900 W 900
D 900 D 900
H 720 H 720
W 500 W 550
D 500 D 550
H 420 H 420
W 500 W 550
D 500 D 550
H 420 H 420
W 500 W 550
D 500 D 550
H 420 H 420
W 1800
D 520
H 900

W 900
D 528
H 900

W 900 W 900
D 450 D 528
H 1000 H 1050
W 4800 W 4800
D 1200 D 1200
H 720 H 720

H1A-M0690BA-W9
22 3段キャビネット 8 4B73ZC ZA75

H 1100

D 450

900W

17

18

19

20

21

23

24

25

31

32

34

35

26

27

28

29

30

33

テーブル

見出し

ダイヤル非常解錠キー

3枚引違書庫

ベース

天板

天板

両開書庫

ベース

丸テーブル

スツール

スツール

スツール

キャビネット
2

天板

ハイカウンター

チェア

3

1

6

6

6

8

5

5

リビングボード

2

2

1

1

1

5

2

4

2

2

MB29AA MW73

MS78ER F027

MS78ES F027

MS78ET F027

MB28DL MW73（注）9

4B981Y G975

I00201X

4B43ZL ZA75

4B92ZZ ZA75

4B11AZ MX61

4B11AZ MX61

4B32ZF ZA75

4B92ZZ ZA75

4B11AZ MX61

MB28LA MW73

L126SB F010

MB28EL MW73

4L2GZQ MR79

HTRA-029TT-61

H1-M1090AAS-W9

HTRA-029TT-61

H1-M0990HSS-W9

H1A-M0690BA-W9

HFMA-RC

HDK-DHKK

H1-M1090RSS-W9

H1A-M0690BA-W9

LRX-250C-032

LRX-150C-032

HLL-0909-SO

CPS-482HK-B49

LRX-150C-032

HTRA-029TT-61

JWL-189GEH-TT

HLL-0909A-TT （注）9

KFT-150GB-Z5M5

TLL-09C7J-TT

2 ／ 3



№ 商品名 数量 型式 型式 仕様仕様

オカムラ イトーキ

W W
D D
H H
W 450 W 450
D 350 D 450
H 700 H 700
W 3850
D 1222
H 1924

W
D
H
W 1200
D 600
H 1800

W 3290
D 1222
H 1924

W
D
H
W 1200
D 600
H 1800

W
D
H
W
D
H
W
D
H

（注）13

（注）13

（注）13

ETR-5160S4-W7（注）11

ERR-164650-W7（注）12

ETR-5160S4-W7（注）11

39

36

37

チェア

電話台

移動ラック 15

3

1

12

1

3

R0D4AN Z269（注）10

R0396Y Z269

931CED F008

4L93AB MK19

R0D5AN Z269（注）10

KLD265JB-Z5T1B2

TDA-0447-17

（注）1.2    テーブル 両面 基本 3MSGBB MU03 に含む。
（注）3.4    テーブル 両面 連結 3MSXBB MU03 に含む。
（注）5.6.7.8    イトーキ製2、7に含まれる。
（注）9     イトーキ製2台でオカムラ製と同等。
（注）10     ラックを含む移動式に伴う全ての部材が含まれる。
（注）11     ラック以外の移動ラックを構成する部材が含まれている。
（注）12     ラックのみを示す。
（注）13     ETR-5160S4-W7に含まれる。

ERR-164650-W7（注）12

R0365Y Z269

R0364Y Z269

41

42

ハンドルセット

転倒防止レールセット

転倒防止レールセット

40

移動ラック

1

19

4

4

15

38

3 ／ 3






