

仕 様 書

供給すべき物品の表示：データビリティフロンティア機構 什器 一式
(内訳は別紙1のとおり)

供給者は、本仕様書に基づき下記の事項により物品を供給するものとする。

記

1. 供給物品は別紙1 納入物品一覧のいずれかのメーカー製一式とする。
2. 供給物品は、国立大学法人大阪大学テクノアライアンスC棟4階および5階に納入するものとする。なお、大阪大学テクノアライアンスC棟は平成31年2月28日竣工予定であるため、建物引き渡し以降納入するものとする。
3. 供給者は、搬入・据付・調整等の一切を行うものとし、別紙2レイアウト図のとおり配置するものとする。なお、配置等に変更の生じる可能性がある。
4. 物品の納入期限は、平成31年3月29日とする。
5. 搬入、据付、調整の際に発生した雑芥の廃棄物は、供給者の責任において適正に処分するものとする。
6. 本物品の搬入・据付・調整等に際し、本学施設に損傷を与えないよう十分な注意を払うよう努め、必要があれば養生等を施すこと。万一、本学の建物等に損傷を与えた場合は、供給者の責任において、原状に復するものとする。
7. その他詳細については、本学係員と協議のうえ定めるものとする。

別紙1 納入物品一覧

			オカムラ		イトーキ	
No.	商品名	数量	型式	仕様	型式	仕様
1	テーブル 両面 基本	6	3MSGBB MU03	W 1400 D 1400 H 720	JVB-1414GETN-TH	W 1400 D 1400 H 720
	配線カバー	6	(注) 1		JVBA-14DCMS-T1	W D H
	センターカバー	6	(注) 2		JVBA-14CCS-T1	W D H
2	テーブル 両面 連結	10	3MSXBB MU03	W 1400 D 1400 H 720	JVB-1414TEN-TH	W 1400 D 1400 H 720
	配線カバー	10	(注) 3		JVBA-14DCMS-T1	W D H
	センターカバー	10	(注) 4		JVBA-14CCS-T1	W D H
3	サイドカバー	12	3M718P ZD93	W D H	(注) 5	
4	ワゴン	32	DW31DA Z975	W 393 D 580 H 650	JM-046MPCS-T1	W 400 D 590 H 645
5	事務用チェア	32	CB86WR FKA6	W D H	KG-177JBH-W9A3	W D H
6	受付カウンター	1	4800PC MU03	W 1400 D 400 H 900	NJN-449K-SO	W 1400 D 400 H 900
7	キャビネット 本体	16	M8S1BB MDZ7	W 900 D 450 H 10000	PLH-09BTG-1S-Z	W 926 D 318 H 929
8	キャビネット 扉	16	M8S1GB FLJ9	W D H	(注) 6	
9	キャビネット サイドパネル	32	M8S1EB FLJ7	W D H	(注) 7	
10	キャビネット用連結金具	8	M8S26A Z25	W D H	(注) 8	
11	両開書庫	6	4B88ZF ZA75	W 900 D 450 H 2100	H1-M2190HSS-W9	W 900 D 450 H 2076
12	ベース	6	4B92ZZ ZA75	W 900 D 450 H 50	H1A-M0690BA-W9	W 900 D 450 H 60
13	ワードローブ	1	4B78WF ZA75	W 900 D 450 H 2100	H1-M2190HWS-W9	W 900 D 450 H 2076
14	ベース	1	4B92ZZ ZA75	W 900 D 450 H 50	H1A-M0690BA-W9	W 900 D 450 H 60
15	両開書庫	1	4B30SF ZA75	W 900 D 450 H 340	H1-M3190HSS-W9	W 900 D 450 H 310
16	メールボックス	1	4B27YP ZA75	W 900 D 450 H 1810	HDK-9838AMM-SO	W 900 D 450 H 1826

			オカムラ		イトーキ	
No.	商品名	数量	型式	仕様	型式	仕様
17	見出し	3	4B981Y G975	W D H	HFMA-RC	W D H
18	ダイヤル非常解錠キー	1	I00201X	W D H	HDK-DHKK	W D H
19	3枚引違書庫	6	4B43ZL ZA75	W 900 D 450 H 1050	H1-M1090RSS-W9	W 900 D 450 H 1038
20	ベース	6	4B92ZZ ZA75	W 900 D 450 H 50	H1A-M0690BA-W9	W 900 D 450 H 60
21	天板	6	4B11AZ MX61	W 900 D 450 H 15	HTRA-029TT-61	W 900 D 450 H 20
22	3段キャビネット	8	4B73ZC ZA75	W 900 D 450 H 1100	H1-M1090AAS-W9	W 900 D 450 H 1038
					H1A-M0690BA-W9	W 900 D 450 H 60
23	天板	8	4B11AZ MX61	W 900 D 450 H 15	HTRA-029TT-61	W 900 D 450 H 20
24	両開書庫	5	4B32ZF ZA75	W 900 D 450 H 900	H1-M0990HSS-W9	W 900 D 450 H 890
25	ベース	5	4B92ZZ ZA75	W 900 D 450 H 50	H1A-M0690BA-W9	W 900 D 450 H 60
26	天板	5	4B11AZ MX61	W 900 D 450 H 15	HTRA-029TT-61	W 900 D 450 H 20
27	ハイカウンター	2	MB28LA MW73	W 1800 D 900 H 1000	JWL-189GEH-TT	W 1800 D 900 H 1050
28	チェア	4	L126SB F010	W D H	KFT-150GB-Z5M5	W D H
29	丸テーブル	2	MB29AA MW73	W 900 D 900 H 720	TLL-09C7J-TT	W 900 D 900 H 720
30	スツール	2	MS78ER F027	W 500 D 500 H 420	LRX-150C-032	W 550 D 550 H 420
31	スツール	2	MS78ES F027	W 500 D 500 H 420	LRX-250C-032	W 550 D 550 H 420
32	スツール	2	MS78ET F027	W 500 D 500 H 420	LRX-150C-032	W 550 D 550 H 420
33	キャビネット	1	MB28DL MW73 (注) 9	W 1800 D 520 H 900		
		2			HLL-0909A-TT (注) 9	W 900 D 528 H 900
34	リビングボード	1	MB28EL MW73	W 900 D 450 H 1000	HLL-0909-SO	W 900 D 528 H 1050
35	テーブル	1	4L2GZQ MR79	W 4800 D 1200 H 720	CPS-482HK-B49	W 4800 D 1200 H 720

			オカムラ		イトーキ	
No.	商品名	数量	型式	仕様	型式	仕様
36	チェア	12	931CED F008	W D H	KLD265JB-Z5T1B2	W D H
37	電話台	1	4L93AB MK19	W 450 D 350 H 700	TDA-0447-17	W 450 D 450 H 700
38	移動ラック	3	R0D5AN Z269 (注) 10	W 3850 D 1222 H 1924		
		15			ETR-5160S4-W7 (注) 11	W D H
		15			ERR-164650-W7 (注) 12	W 1200 D 600 H 1800
39	移動ラック	1	R0D4AN Z269 (注) 10	W 3290 D 1222 H 1924		
		4			ETR-5160S4-W7 (注) 11	W D H
		4			ERR-164650-W7 (注) 12	W 1200 D 600 H 1800
40	ハンドルセット	19	R0396Y Z269	W D H	(注) 13	
41	転倒防止レールセット	3	R0365Y Z269	W D H	(注) 13	
42	転倒防止レールセット	1	R0364Y Z269	W D H	(注) 13	

- (注) 1.2 テーブル 両面 基本 3MSGBB MU03 に含む。
- (注) 3.4 テーブル 両面 連結 3MSXBB MU03 に含む。
- (注) 5.6.7.8 イトーキ製2、7に含まれる。
- (注) 9 イトーキ製2台でオカムラ製と同等。
- (注) 10 ラックを含む移動式に伴う全ての部材が含まれる。
- (注) 11 ラック以外の移動ラックを構成する部材が含まれている。
- (注) 12 ラックのみを示す。
- (注) 13 ETR-5160S4-W7に含まれる。

